requir, per part de Sa Alteza man, que restitu

hisquau en poder meu, ho per mi en poder de

Nicolau Boy notari, los contractes, sentencies, pro

visions y empenyoraments, en virtut de les quals

vostra Noble principal té la Capitanía de Vila de

Sglesies, e firmen a la Cort quitamcnt del dit en

penyorament; en pagament de aquell vos consigue

les dos ınil lliuras callareses, per les quals dita

Capitania tenieu enpenyorada, sobre aquella quan

titat que la dita noble Contessa deu a la Cort per

Sarrabos y Ullastre del servey offert al Senyor Rey

en lo Parlament (i), e sò content dita quantitat de

dos mil lliuras vos retengnu en pagament de dit

quitament, he us promet passar en compte de dits

dos milia lliuras, y a la dita Comtessa de Quirra

confirmar apoclıa de aquella, confessant haverles

rehebudes, de la porciò emperò pertocant a dita

Comtessa per Sarrabos y Ullastre, e açò per obs

de fer dit quitament, segons lo Senyor Rey mana.

Dat. en Sacer a x de juny, any mil ccchxxxvııı.

JAUME SANCHEZ.

srasa

Vidit Madrixer pro Fisci et Patrimonii Regii Ad

vocato.

De mandato dicti magnifici Locumtenentis Regii

Thesaurarii et Receptoris fuit expedita per Petrum

Garriga notarium.

Qua quidem litera sicut predicitur oblata et

presentata, ac per me notarium infrascriptum lecta

et publicata, dixit dictus magnificus Petrus Fortcsa

nomine antedicto, quod peciebat sibi copia dari de

premisas.

Postquam (a) eodem die sumpto prandio dictus et

magnificus Regens accedens domum dicti magnifici

Petri Fortesa procuratoris predictip et loco copie

(l) ll cod. Parlament.

(i) Corrrggi Postea.

requisite sibi tradidit dictam literam in sui forma

publica: et incontinenti fecit sibi dicto nomine con

signacionem de duabus mille libris debitis Domino

nostro Regi racione novi Parlamenti et eidem Ma

gestati solvi consignatis racione predicta super En

contratam de Sarrabos et Ullastre ac vassallis eo

rundem , in solutum illarum duarum mille librarum

quas ipsa principalis habere tenetur super iuribus

Capitanie Ville Ecclesiarum, etc; requirens nichil

ominus sibi apocam firmare cum cancellacione in

strumenlorum inde factorum racione impignoramenti

dicte Capitanie vel alias, juxta formam dictarum li

terarum etc. Hoc fecit dictus Dominus Regens in

stante honorabili P.etro Anguera Procuratore Regii

Fisci. Qui quidem magnificus Petrus Fortesa, nomine

procuratorio antedicto, verbo dixit et protestatus

fuit, quod retinebat sibi tempus respondendi pre

dictis oınnibus in scriptis, et non verbis Eciamque